
Gelet op het ministerieel besluit van 30 maart 2004 tot benoeming
van de leden van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk;

Gelet op de voordrachten bedoeld in artikel 7, § 1, g) van het
voormeld koninklijk besluit,

Besluit :

Artikel 1. Wordt aanvaard het ontslag aangeboden door Mevr. A.
De Vlaminck, plaatsvervangend lid van het Comité voor het toekennen
van het Europese milieukeurmerk.

Art. 2. Wordt benoemd binnen het Comité voor het toekennen van
het Europese milieukeurmerk voor de duur van het mandaat van het
lid dat ze vervangt, Mevr. T. Snoy, plaatsvervangend lid, als vertegen-
woordiger van de organisaties voor de bescherming van het leefmilieu.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 22 mei 2006.

B. TOBBACK

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2006/22487]

23 MEI 2006. — Ministerieel besluit houdende aanwijzing
van het organisme belast met het beheer van de centrale

gegevensbank voor de identificatie van paarden

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op de Dierengezondheidswet van 24 maart 1987, inzonderheid
op artikelen 2, 17, gewijzigd bij de wet van 23 december 2005 en 29
gewijzigd bij het koninklijk besluit van 22 februari 2001;

Gelet op het koninklijk besluit van 16 juni 2005 betreffende de
identificatie en de encodering van de paarden in een centrale gegevens-
bank, inzonderheid artikel 27;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
24 maart 2006;

Overwegende de offerteaanvraag 50545/4.2.B/05, bekend gemaakt
in het Publicatieblad op 5 augustus 2005 met referentie 2005/S
150-150033;

Overwegende dat de Belgische Confederatie van het Paard, na
evaluatie van de criteria opgenomen in het bijzonder lastenboek 50545,
de hoogste quotering bekwam,

Besluit :

Artikel 1. In uitvoering van artikel 27 van het koninklijk besluit van
16 juni 2005 betreffende de identificatie en de encodering van de
paarden in een centrale gegevensbank wordt het beheer van de centrale
gegevensbank voor de identificatie van de paarden toevertrouwd aan
de Belgische Confederatie van het paard VZW.

Tijdens de uitvoering van haar taken is de Belgische Confederatie van
het paard ertoe gehouden zich te voegen naar de bepalingen van het
voornoemde koninklijk besluit.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 23 mei 2006.

R. DEMOTTE

Vu l’arrêté ministériel du 30 mars 2004 portant nomination des
membres du Comité d’attribution du label écologique européen;

Vu les propositions visées à l’article 7, § 1er, g) dudit arrêté royal,

Arrête :

Article 1er. Est acceptée la démission présentée par Mme A. De
Vlaminck, membre suppléant du Comité d’attribution du label écolo-
gique européen.

Art. 2. Est nommée au sein du Comité d’attribution du label
écologique européen pour la durée du mandat du membre qu’elle
remplace, Mme T. Snoy, membre suppléant, en qualité de délégué des
organisations de protection de l’environnement.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Bruxelles, le 22 mai 2006.

B. TOBBACK

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2006/22487]

23 MAI 2006. — Arrêté ministériel portant désignation
de l’organisme chargé de la gestion de la banque de données centrale

relative à l’identification des chevaux

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Vu la loi du 24 mars 1987 relative à la santé des animaux, notamment
les articles 2, 17 modifié par la loi du 23 décembre 2005 et 29 modifié par
l’arrêté royal du 22 février 2001;

Vu l’arrêté royal du 16 juin 2005 relatif à l’identification et à
l’encodage des chevaux dans une banque de données centrale, en
particulier l’article 27;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances, donné le 24 mars 2006;

Considérant l’avis de marché 50545/4.2.B/05 publié le 5 août 2005 au
Journal officiel sous référence 2005/S 150-150033;

Considérant que la Confédération belge du Cheval a obtenu la cote la
plus élevée après évaluation des critères repris dans le cahier spécial
des charges 50545,

Arrête :

Article 1er. En application de l’article 27 de l’arrêté royal du
16 juin 2005 relatif à l’identification et à l’encodage des chevaux dans
une banque de données centrale, la gestion de la banque de données
centrale d’identification des chevaux est confiée à la Confédération
belge du Cheval ASBL.

Dans l’exercice de sa mission, la Confédération belge du Cheval est
tenue de se conformer aux dispositions de l’arrêté royal précité.

Art. 2. La présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Bruxelles, le 23 mai 2006.

R. DEMOTTE

30557BELGISCH STAATSBLAD — 15.06.2006 — MONITEUR BELGE


